
 

 

UCHWAŁA NR XII.80.2025 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 81 994,59 zł. 

2. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 81 994,59 zł. 

2. W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami. 

3. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 38 902 785,15 zł 

a) dochody majątkowe 12 605 875,31 zł 

b) dochody bieżące 26 296 909,84 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 41 417 611,94 zł 

a) wydatki majątkowe 16 344 989,36 zł 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 4 734 173,53 zł 

b) wydatki bieżące 25 072 622,58 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 311 091,73 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 337 124,62 zł 

- dotacje 1 110 160,61 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 076 933,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 

926 986,62 zł 

- wydatki na obsługę długu 310 326,00 zł 

3) Przychody wynoszą 3 931 575,90 zł 

4) Rozchody wynoszą 1 416 749,11 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1907, 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 

poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 maja 2025 r.

Poz. 2032



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.80.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Plan dochodów - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 005 957,00 9 896,00 8 015 853,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 345 263,00 9 845,00 1 355 108,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

81 506,00 9 845,00 91 351,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
8 269,00 -8 269,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 269,00 8 269,00 
 70095  Pozostała działalność 6 660 694,00 51,00 6 660 745,00 
  0830 Wpływy z usług 180,00 51,00 231,00 

750   Administracja publiczna 1 950 850,48 0,00 1 950 850,48 
 75095  Pozostała działalność 1 879 269,80 0,00 1 879 269,80 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 663 079,80 -1 660 000,00 3 079,80 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 333 561,98 17 496,59 13 351 058,57 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
480 822,46 17 496,59 498 319,05 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
140 548,46 17 341,59 157 890,05 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 155,00 155,00 

758   Różne rozliczenia 6 317 212,04 54 602,00 6 371 814,04 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 54 602,00 54 602,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 54 602,00 54 602,00 

Razem: 38 820 925,71 81 994,59 38 902 920,30 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.80.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Plan wydatków - zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 671 831,68 27 392,59 3 699 224,27 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 090 874,24 27 392,59 3 118 266,83 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 663,24 27 392,59 142 055,83 

801   Oświata i wychowanie 9 612 547,63 54 602,00 9 667 149,63 
 80101  Szkoły podstawowe 6 668 118,19 54 602,00 6 722 720,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 826 108,93 7 810,07 833 919,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 062,85 1 118,99 107 181,84 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 635 473,60 45 672,94 3 681 146,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 977,87 0,00 895 977,87 
 90095  Pozostała działalność 410 328,87 0,00 410 328,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 347,70 -600,00 130 747,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 101,17 600,00 182 701,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 056 436,10 0,00 4 056 436,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 922 496,10 0,00 2 922 496,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 495,58 1 000,00 29 495,58 
  4260 Zakup energii 5 100,00 -700,00 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 -300,00 3 400,00 

Razem: 41 335 752,50 81 994,59 41 417 747,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2032



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.80.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Razem 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane do 

realizacji  

w 2025 r. (7+8) 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2025 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki, 

emisja 

papierów 

wartościow

ych 

środki 

pochodzące 

z 

innych  źró

deł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050  6370 
Uregulowanie gospodarki 

wodnej na terenie Gminy Miłki 
2 968 120,00  2 968 120,00 173 120,00  2 795 000,00  Urząd Gminy 

3.  010 01043 6060 

Sieć wodociagowa: w 

miejscowości Miłki dz. 72/22, w 

miejscowości Jagodne Wielkie 

dz. 250/6, w msc. Miłki (36mb) 

oraz w msc. Rydzewo PE 110 

mm o dł. 520 m 

142 055,83  142 055,83 142 055,83    Urząd Gminy 

3. 600 60016 6057  6059 
Przebudowa drogi gminnej- ul. 

Zielona w miejscowości Miłki 
2 166 173,01  2 166 173,01 635 972,01   1 530 201,00 Urząd Gminy 

4. 700 70095 6050   6370 

Wymiana źródła ciepła w 

budynku należącym do Szkoły 

Podstawowej w Miłkach 

położonej na dz. 99/9 

1 020 000,00  1 020 000,00 40 000,00  980 000,00  Urząd Gminy 

5. 700 70095 6050     

Termomodernizacja budynku 

stanowiącego siedzibę Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

5 000,00 5 000,00 0,00     Urząd Gminy 

6. 700 70095 6050   6370 

Termomodernizacja budynków 

gminnych publicznych- 

szkolnych wraz ze świetlicami 

oraz modernizacja infrastruktury 

sportowej w Miłkach 

6 295 000,00  6 295 000,00 629 500,00  5 665 500,00  Urząd Gminy 

7. 700 70095 6059 

Budowa i rozbudowa 

odnawialnych źródeł energii w 

zakresie wytwarzania energii 

elektrycznej wraz z magazynami 

energii działajacymi na potrzeby 

danego źródła OZE oraz 

przyłączenia do sieci (Budynek 

gminny i 7 świetlic) 

50 000,00 50 000,00 0,00     Urząd Gminy 

8. 700 70095 6059 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

użyteczności publicznej- Gmina 

Miłki 

150 000,00 150 000,00 0,00     Urząd Gminy 

9. 754 75412 6060 

Sprężarka ICON LSE 100 SH 

Coltri- Sołectwo Bielskie, 

Sołectwo Jagodne Małe, 

Sołectwo Jagodne Wilekie, 

Sołectwo Kleszczewo, Sołectwo 

Konopki Nowe 

12 200,00  12 200,00 12 200,00    Urząd Gminy 

10. 900 90015 6060 
Oświetlenie- Lampa- Sołectwo 

Czyprki 
6 500,00  6 500,00 6 500,00    Urząd Gminy 

11. 900 90015 6060 

Montaż lampy solarnej przy 

drodze gminnej- Sołectwo 

Danowo 

5 200,00  5 200,00 5 200,00    Urząd Gminy 

12. 900 90015 6060 
Zakup lampy solarnej- Sołectwo 

Kleszczewo 
7 000,00  7 000,00 7 000,00    Urząd Gminy 

13. 900 90015 6060 
Lampy solarne (2 szt.)- Sołectwo 

Konopki Małe 
10 000,00  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

14. 900 90015 6060 
Lampa solarna (ul. Sportowa-

Szkolna)- Sołectwo Miłki 
5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

15. 900 90015 6060 
Lampa solarna (ul. Szkolna)- 

Miłki 
5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

16. 900 90015 6060 
Oświetlenie miejscowości- 

Sołectwo Ruda 
3 000,00  3 000,00 3 000,00    Urząd Gminy 

17. 900 90015 6060 
Lampy solarne (szt. 4)- Sołectwo 

Rydzewo 
20 000,00  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

18. 900 90095 6060 
Zakup garażu typu blaszak- 

Sołectwo Jagodne Wielkie 
8 000,00  8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 
Budowa pomostu w 

miejscowości Konopki Wielkie 
70 000,00  70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy 

20. 921 92109 6057   6059 

Miło, cieplej i bezpieczniej- 

głęboka termomodernizacja 

Ośrodka Kultury w Miłkach 

2 368 000,52  2 368 000,52 505 398,89   1 862 601,63 Urząd Gminy 

Ogółem 15 316 249,36 205 000,00 15 111 249,36 2 277 946,73 0,00 9 440 500,00 3 392 802,63  

 
*inne źródła: z budżetu państwa 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2032



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII.80.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r. 

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa  kwota kwota 

Sołectwo Bielskie 13 735,05 

Zakup sprzętu Ochotnicza Straż Pożarna Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 1 000,00  

Remont wiaty (kostka brukowa pod wiatą) 
900-90095-4170 5 000,00  
900-90095-4210 5 000,00  

Zakup paliwa, żyłki do kosiarki 900-90095-4210 735,05  
Aktywizacja społeczności lokalnej 900-90095-4210 2 000,00  

Sołectwo Czyprki 20 775,71 

Opłaty stałe 
921-92109-4260 500,00  
921-92109-4300 1 500,00  

Opał 921-92109-4210 1 000,00  
Koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 3 000,00  

Organizacja pikniku rodzinnego 
900-90095-4210 300,00  
900-90095-4300 4 200,00  

Dofinansowanie OSP: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 000,00  
Oświetlenie-lampa 900-90015-6060 6 500,00  
Remont dróg (dożwirowanie) 600-60016-4210 1775,71  

Sołectwo Danowo 15 580,00 

Koszenie oraz pielęgnacja terenów zielonych 900-90095-4170 3 380,00  
Montaż lampy solarnej przy drodze gminnej 900-90015-6060 5 200,00  
Podłączenie wody i projekt na działce gminnej nr 26 900-90095-4300 7 000,00  

Sołectwo Jagodne Małe 22 300,00 

Dofinansowanie OSP Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2300,00  

Ogrodzenie placu zabaw 
900-90095-4210 7000,00  
900-90095-4300 7500,00  

Zorganizowanie festynu rodzinnego 900-90095-4210 3500,00  
remont dróg (żwir na drogi) 600-60016-4210 2000,00  

Sołectwo Jagodne Wielkie 19 275,24 

Zakup paliwa do kosiarki 900-90095-4210 600,00  

Dofinansowanie utrzymania świetlicy wiejskiej 
921-92109-4260 300,00  
921-92109-4300 200,00  

Dofinansowanie OSP Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 500,00  
Zakup garażu typu blaszak 900-90095-6060 8 000,00  
Montaż klimatyzacji 900-90095-4210 4 000,00  
Zakup siatek ramkowych na okna 921-92109-4210 500,00  
Zakup piasku na plażę 900-90095-4210 3 175,24  

Sołectwo Kleszczewo 23 430,00 

Zakup lampy solarnej 900-90015-6060 7 000,00  
Żwirowanie dróg 600-60016-4210 6 000,00  
Renowacja wiaty i plaży wiejskiej 900-90095-4210 5 000,00  
Zajęcia aktywizacyjne dla mieszkańców 900-90095-4210 2 430,00  
Wsparcie finansowe dla Straży Pożarnej w Miłkach: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 3 000,00  

Sołectwo Konopki Małe 14 023,60 

Materiały na zajęcia artystyczne 900-90095-4210 500,00  
Lampy solarne (2 szt.) 900-90015-6060 10 000,00  
Integracja mieszkańców wsi 900-90095-4210 3 523,60  

Sołectwo Konopki Nowe 20 356,78 

Dofinansowanie OSP 754-75412-4210 1 400,00  
Dofinansowanie OSP: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 1 600,00  

Opłaty na świetlice(utrzymanie) 
921-92109-4260 1 500,00  
921-92109-4300 500,00  

Koszenie terenu zielonego 900-90095-4170 4 000,00  
Zakup lodówki do świetlicy 921-92109-4210 3 000,00  
Poprawa opaski wokół świetlicy i polbruk 921-92109-4170 4 700,00  
Dofinansowanie plaży gminnej w Konopkach Wielkich 900-90095-4210 2 000,00  

Zawody sportowe/festyny 
900-90095-4210 556,78  
900-90095-4300 2 500,00  

Sołectwo Konopki Wielkie 20 198,61 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 500,00  
Dofinansowanie zespołu ,,Kalina"  Miłki 900-90095-4210 1 500,00  
Koszenie boiska i plaży 900-90095-4300 1 300,00  

Opłaty stałe na świetlice 
921-92109-4260 200,00  
921-92109-4300 100,00  

Zajęcia artystyczne 900-90095-4210 2 000,00  
Żwir,tłuczeń na drogę gminną 600-60016-4210 500,00  
Maszt na flagę przy świetlicy wiejskiej 900-90095-4210 500,00  
Kosze, śmietniki przy przystankach autobusowych 900-90095-4210 1000,00  
Plaża gminna 900-90095-4210 3000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2032



Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 8598,61  
Sołectwo Lipowy Dwór 16 101,17 

Zakup paliwa 900-90095-4210 300,00  
Układanie polbruku przy blokach  900-90095-4300 15 801,17  

Sołectwo Marcinowa Wola 27 874,05 

Koszenie 900-90095-4170 3 500,00  
Piknik i warsztaty 900-90095-4210 4 000,00  

Stroje dla ,,Marcinianek" 
900-90095-4210 3 000,00  
900-90095-4300 2 000,00  

Łazienka na świetlicy 900-90095-4210 15 374,05  
Sołectwo Miłki 57 710,00 

Zakup doniczki przy przystanku w Miłkach 900-90095-4210 2 000,00  

Impreza integracyjna dla mieszkańców 
900-90095-4210 5 000,00  
900-90095-4300 6 000,00  

Organizacja pikniku rodzinnego ,,Boże Ciało" 
900-90095-4210 500,00  
900-90095-4300 1 000,00  

Znak drogowy informacyjny (ul.Jeziorna) 900-90095-4210 500,00  
Pielęgnacja i koszenie plaży  w Miłkach 900-90095-4210 500,00  
Koszenie plaży w Wyszowatych 900-90095-4300 500,00  
Organizacja Zawodów Sportowych w Miłkach (ringo) 900-90095-4210 3 000,00  
Zakup strojów dla zespołu ,,Kalina" 900-90095-4210 1 200,00  
Zakup kwiatów, roślin ozdobnych 900-90095-4210 1 500,00  
Obręcz do koszykówki ( 2szt.) 900-90095-4210 300,00  
Stroje dla zespołu sportowego VICTORIA 900-90095-4210 2 000,00  
Dokumentacja na remont drogi przy boisku 600-60016-4300 5 000,00  
Lampa solarna (ul.Sportowa-Szkolna) 900-90015-6060 5 000,00  
Lampa solarna (ul.Szkolna) 900-90015-6060 5 000,00  

Zajęcia aktywizacyjne dla dzieci ( teatr, kino) 
900-90095-4210 3 710,00  
900-90095-4300 5 000,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 10 000,00  
Sołectwo Paprotki   22 737,86 

Koszenie terenów zielonych 
900-90095-4170 1 000,00  
900-90095-4210 500,00  

Opłaty stałe 
921-92109-4260 1 200,00  
921-92109-4300 800,00  

Impreza dla mieszkańców (letnia i bożonarodzeniowa) 
900-90095-4210 3 000,00  
900-90095-4300 2 000,00  

Remont świetlicy 
921-92109-4170 3 500,00  
921-92109-4210 8 000,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 737,86  
Sołectwo Ruda   27 296,97 

Koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 4 000,00  
Zakup materiałów eksploracyjnych na świetlicę 921-92109-4210 1 000,00  
Poprawa ogrodzenia (boisko) 900-90095-4300 6 000,00  
Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 000,00  
Zawody sportowe 900-90095-4210 3 000,00  
Festyny wiejskie 900-90095-4300 7 000,00  
Oświetlenie 900-90015-6060 3 000,00  
Monitoring (plaża, świetlica, boisko) 900-90095-4300 2 000,00  
Zakup środków czystości na świetlicę 921-92109-4210 296,97  
Sołectwo Rydzewo   31 278,98 

Lampy solarne ( 4szt.) 900-90015-6060 20 000,00  
Kino letnie 900-90095-4300 2 500,00  
Rydzewska Majówka 900-90095-4300 1 100,00  
Utrzymanie czystości świetlicy 921-92109-4210 600,00  

Utrzymanie  świetlicy (opał, prąd, woda) 
921-92109-4260 700,00  
921-92109-4300 300,00  

Dofinansowanie OSP Rydzewo 754-75412-4210 1 500,00  
Ogrodzenie plaży 900-90095-4210 4 578,98  
Sołectwo Staświny   24 000,00 

Budowa wiaty 
900-90095-4210 15 000,00  
900-90095-4300 6 500,00  

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 500,00  
Sołectwo Wyszowate   21 525,94 

Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 5 000,00  
Materiały do remontu świetlicy 921-92109-4210 1500,00  
Wiatka i ławka na plażę 900-90095-4300 3 500,00  
Zakup ławki z przeznaczeniem na teren gminny 900-90095-4210 1 000,00  
Koszenie plaży 900-90095-4170 2 000,00  
Utrzymanie plaży (zakup drewnochronu, paliwa, żyłki, oleju) 900-90095-4210 1 000,00  
Zakup zieleni 900-90095-4210 1 500,00  

Festyn dla dzieci 
900-90095-4210 500,00  
900-90095-4300 1 000,00  

Turniej mikołajkowy sportowo-rekreacyjny 900-90095-4210 400,00  

Materiały dożynkowe 
900-90095-4210 700,00  
900-90095-4300 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2032



Remont dróg 
600-60016-4210 2 125,94  
600-60016-4270 1 000,00  

Ogółem 398 199,96 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowane są: 

1. Pismem Nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025 r. Ministra Finansów zwiększającym plan dochodów o 

kwotę 54 602,00 zł w związku z uwzględnieniem w dochodach jednostek samorządu terytorialnego skutków 

wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. Karta Nauczyciela. 

2. Zmianami w planie inwestycji pn. „Sieć wodociągowa: w miejscowości Miłki dz. 72/22, w miejscowości 

Jagodne Wielkie dz. 250/6, w msc. Miłki (36mb) oraz w msc. Rydzewo PE 110 mm o dł. 520 m”- zwiększenie 

o kwotę 27 392,59 zł. 

3. Zmianami w planie wydatków Sołectwa Konopki Nowe- przesunięcie między paragrafami na kwotę 1 000,00 

zł. 

4. Zmianami w planie wydatków Sołectwa Ruda- przesunięcie między paragrafami na kwotę 1 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2032


		2025-05-08T10:42:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




